

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

BOLETIM INTERNO ESPECIAL

30/06/2010

PRESIDÊNCIA MINISTRO CESAR ASFOR ROCHA

BOLETIM INTERNO

ART. 15, § 2º DO REGIMENTO INTERNO

COMPOSIÇÃO

Ministro ARI PARGENDLER
Ministro FRANCISCO Cândido de Melo FALCÃO Neto
Ministra LAURITA Hilário VAZ
Ministro.LUIZ FUX

Desembargador Federal OLINDO Herculano MENEZES
Desembargador Federal PAULO Cesar Morais ESPÍRITO SANTO

Desembargador Federal ROBERTO Luiz Ribeiro HADDAD

Desembargador Federal VILSON DARÓS

Ministro Francisco CESAR ASFOR ROCHA

Desembargador Federal LUIZ ALBERTO GURGEL de Faria

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA Ministro TEORI ALBINO ZAVASKI

Ministro CASTRO MEIRA

Desembargador Federal JOSÉ AMILCAR MACHADO

Desembargadora Federal VERA LÚCIA LIMA Desembargador Federal ANDRÉ NABARRETE

Desembargador Federal ÉLCIO PINHEIRO DE CASTRO

Desembargador Federal MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS

Vice-Presidente Corregedor-Geral Membro Efetivo Membro Suplente Membro Suplente

Presidente

Secretária-Geral EVA MARIA FERREIRA BARROS

BRASÍLIA-DF, 30/06/2010

BOLETIM INTERNO ESPECIAL

Art. 15, § DO REGIMENTO INTERNO

3

1 –PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

1.1 - PORTARIA.

PORTARIA DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, usando das suas atribuições legais e tendo em vista a determinação contida no Ofício/PR n. 2008012829, de 25 de setembro de 2008,

RESOLVE:

Nº 036/2010 Art. 1º Prorrogar para o dia 31 de agosto de 2010 a apresentação dos relatórios finais de auditoria operacional no âmbito do Tribunal Regional Federal da 5ª Região e nas respectivas Seções Judiciárias, conforme estabeleceu a Portaria n. 098, de 11 de novembro de 2008.

Art. 2º Designar o servidor Kleb Amancio e Silva da Gama como coordenador de equipe de auditoria e o servidor Tárcio Dias Soares como coordenador substituto.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro CESAR ASFOR ROCHA

2 - SECRETARIA-GERAL

2.1 - PORTARIA

PORTARIA DE 30 DE JUNHO DE 2010.

Dispõe sobre designação de servidor para exercer função comissionada na Secretaria-Geral.

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso da atribuição conferida pelo art. 8º, inciso I, da Resolução nº 03, de 10 de março de 2008,

RESOLVE:

Nº 105/2010 DESIGNAR o servidor ADRIANO NUNES DOS SANTOS, requisitado do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária do Rio de Janeiro, para

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL BOLETIM INTERNO ESPECIAL

Art. 15, § DO REGIMENTO INTERNO

4

exercer a Função Comissionada de Assistente II, Código FC-2, da Coordenadoria-Geral de Gestão da Secretaria-Geral.

Eva Maria Ferreira Barros Secretária-Geral